
                                令和４年５⽉６⽇ 
全国保育⼠養成協議会  
関東ブロック協議会 
会員校 各位 
                                全国保育⼠養成協議会 
                                 関東ブロック協議会 
                                  会⻑ 植 草 和 典 
 
  

     関東ブロック協議会会員情報ご登録のお願い 
 

会員校の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、本会へのご理解並びにご協⼒を賜りまして、⼼より御礼申し上げます。 

 この度、関東ブロック協議会では、会員校への連絡⽅法について従来の郵送の他にメール
による送付を取り⼊れるよう進めております。 

つきましては、会員校の正会員及びご担当者の連絡先情報を下記ご案内により会員登録
をしていただけますようどうぞよろしくお願い申し上げます。 

ご登録いただいた連絡先情報は関東ブロック協議会あるいは、令和６年度全国セミナー
実⾏委員会からのご連絡及びアンケート依頼にのみに利⽤⽬的を限定いたします。 

 
記 

 ＜登録⽅法＞ 
 植草学園大学・植草学園短期大学 ＨＰ トップ画面の 画面の最下段へスクロール、 

  左記マーク 植草学園ＨＰ をクリック、メニューバーの「社会貢献」をクリック、 

「関東ブロック協議会」 ボタンからアクセスし、「関東ブロック協議会会員情報登録フォーム」 
より５⽉末⽇までにご登録をお願いいたします。 

 
＜登録内容＞ 

 １．会員校名、キャンパス名、学部名、学科名等 
 ２．正会員登録者名及び担当者名 
 ３．所属、職位、部署等 
 ４．メールアドレス 
                                      以上 


